
KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJA 

KLAIPĖDOS SPORTO POLITIKOS FORMAVIMO DARBO GRUPĖS POSĖDŽIO 
PROTOKOLAS

2024-11-12 Nr. SKP-91

Posėdis įvyko 2024 m. spalio 24 d. 10.30 val.
Posėdžio pirmininkė – Lina Šukytė-Korsakė, Klaipėdos miesto savivaldybės vicemerė.
Darbo  grupės  koordinatorė  –  Aistė  Viršilienė,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės 

administracijos  Kultūros,  sporto  ir  turizmo  departamento,  Sporto,  jaunimo  ir  bendruomeninių 
reikalų skyriaus vyr. specialistė, laikinai atliekanti skyriaus vedėjos pareigas. 

Dalyvavo:  Vytautas  Beitas,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  mero  paskirtas  atstovas, 
Vytautas  Grubliauskas,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  Kultūros,  švietimo  ir  sporto  komiteto 
atstovas,  Arūnas  Jocys,  neįgaliųjų  organizacijų  atstovas,  Laurynas  Juodeška,  Klaipėdos  mieste 
patvirtintų  strateginių  sporto  šakų  atstovas,  Artūras  Juškėnas,  Klaipėdos  mieste  patvirtintų 
strateginių  sporto  šakų atstovas,  Genadijus  Kavunenka,  Klaipėdos  mieste  patvirtintų  strateginių 
sporto  šakų  atstovas,  Martynas  Mažeika,  Klaipėdos  mieste  patvirtintų  strateginių  sporto  šakų 
atstovas, Liudvikas Albertas Mileška, Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovas, 
Irina  Novikova,  Klaipėdos  mieste  patvirtintų  strateginių  sporto  šakų  atstovė,  Darius  Raišutis, 
Klaipėdos  miesto  biudžetinių  sporto  mokymo ir  viešųjų  sporto  (kurių  dalininkė  yra  Klaipėdos 
miesto savivaldybė) įstaigų atstovas, Robertas Skurdenis, Klaipėdos mieste patvirtintų strateginių 
sporto  šakų  atstovas,  Rimantas  Žvingilas,  Klaipėdos  mieste  patvirtintų  strateginių  sporto  šakų 
atstovas.

Nedalyvavo:  Vadimas  Beličenka,  Klaipėdos  mieste  patvirtintų  strateginių  sporto  šakų 
atstovas, Denis Jančenkov, neįgaliųjų organizacijų atstovas, Romualdas Jonaitis, Klaipėdos miesto 
savivaldybės  mero  paskirtas  atstovas,  Virginijus  Jurgelevičius,  Klaipėdos  mieste  patvirtintų 
strateginių  sporto  šakų  atstovas,  Laisvydas  Kancius,  neolimpinių  sporto  šakų  atstovas,  Lukas 
Kubilius,  Klaipėdos  miesto  savivaldybės  mero  paskirtas  atstovas,  Viktorija  Petrova,  Klaipėdos 
mieste patvirtintų strateginių sporto šakų atstovė, Vincas Šlevinskis, Klaipėdos mieste patvirtintų 
strateginių sporto šakų atstovas,  Eglė  Vaupšaitė,  Klaipėdos mieste  patvirtintų strateginių sporto 
šakų atstovė.

Kviestieji  asmenys:  Viktorija  Butkevičienė,  Kultūros,  sporto  ir  turizmo  departamento, 
Sporto,  jaunimo ir  bendruomeninių  reikalų  skyriaus  vyr.  specialistė,  Dalia  Tamulytė, Kultūros, 
sporto ir turizmo departamento, Sporto, jaunimo ir bendruomeninių reikalų skyriaus vyr. specialistė. 

DARBOTVARKĖ:
1. Dėl  Klaipėdos  miestui nusipelniusių sportininkų pagerbimo, apdovanojimo, sveikinimo 

tvarkos. 
2. Dėl Klaipėdos miesto sporto apdovanojimų tvarkos aprašo keitimo.

1. SVARSTYTA.  Klaipėdos  miestui nusipelniusių sportininkų pagerbimo, apdovanojimo, 
sveikinimo tvarka. 

D. Raišutis informavo Klaipėdos sporto politikos formavimo darbo grupės (toliau – Darbo 
grupė)  narius,  kad  šiuo  metu  BĮ  Klaipėdos  miesto  lengvosios  atletikos  mokykla  organizuoja 
sportininkų pagerbimą jubiliejų proga, tačiau kartais sportininkus jubiliejų proga sveikina Klaipėdos 
miesto savivaldybės administracijos Kultūros, sporto ir turizmo departamento, Sporto, jaunimo ir 
bendruomeninių reikalų skyriaus (toliau – Sporto skyrius) arba miesto valdžios atstovai. Dėl esamos 
sistemos kartais  būna ir  taip,  kad sportininkai  jubiliejų proga lieka nepasveikinti.  A.  Viršilienė 
pasisakė,  kad Sporto skyrius  yra  atsakingas už sportininkų ir  trenerių pasiekimus už sportinius 
rezultatus. D. Raišutis pasisakė, kad reikia išsigryninti apdovanojimų tvarką. Vyko Darbo grupės 
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narių diskusija dėl apdovanojimų tvarkos. Buvo vienbalsiai nuspręsta palikti tokią tvarką, kokia yra. 
BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla ir  toliau organizuoja sportininkų pagerbimus 
jubiliejų  proga,  o  Sporto  skyrius  organizuoja  sportininkų  ir  trenerių  pagerbimus  už  sportinius 
pasiekimus.

NUTARTA: 
1. BĮ Klaipėdos miesto lengvosios atletikos mokykla organizuoja sportininkų pagerbimus 

jubiliejų proga.
2. Sporto skyrius organizuoja sportininkų ir trenerių pagerbimus už sportinius pasiekimus. 
Balsavo: už – 13, prieš – 0, susilaikė – 0.

2. SVARSTYTA. Klaipėdos miesto sporto apdovanojimų tvarkos aprašas.
A. Viršilienė informavo Darbo grupės narius, kad artėja sportininkų apdovanojimai ir kad 

buvo  paprašyta  Darbo  grupės  narių  atsiųsti  pastabas  /  siūlymus  dėl  Klaipėdos  miesto  sporto 
apdovanojimų tvarkos aprašo pakeitimo ir apibendrino darbo grupės narių siūlymus. Darbo grupės 
nariai  pasiūlė,  kad būtų apibrėžta,  iki  kokio amžiaus gali  būti  renkamas metų jaunasis talentas. 
Buvo pateiktas siūlymas iki 19 metų. Taip pat buvo pateiktas siūlymas, kad teikiamos kandidatūros 
tik vienai nominacijai. D. Raišutis pasiūlė, kad sportininkų(-ių) su negalia būtų renkamas ne vienas 
sportininkas, o pvz. dešimtukas. Jei nesusidaro dešimtukas, bus renkamas septintukas ir pan. Taip 
pat  buvo  pateiktas  siūlymas  dėl  komandinių  rungčių,  kad   jei  yra  individuali  sporto  šaka,  bet 
komandinė rungtis,  taškai  yra dalinami iš  komandos narių skaičiaus.  R.  Skurdenis  pasiūlė,  kad 
ateinančiais  metais  į  mokinių  apdovanojimų  tvarkos  aprašą  būtų  įtrauktos  ne  tik  Lietuvos 
čempionatų varžybos, bet ir Pasaulio, Europos rango varžybos. 

NUTARTA:  Sporto  skyrius  iki  šių  metų  gruodžio  31  d.  apsvarsto,  įvertina  ir  pakeičia 
Klaipėdos miesto sporto apdovanojimų tvarkos aprašą. 

Balsavo: už – 13, prieš – 0, susilaikė – 0.

Posėdžio pirmininkė Lina Šukytė-Korsakė

Darbo grupės koordinatorė Aistė Viršilienė

 


